
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A  ( S M L O U V A )
Číslo objednatele: 06EL-004Í66 (uvádějte při fakturaci)

ISPROFÍN: 5321510013.14772.2105 (uvádějte při fakturaci)

1/27 Přeštice -  obchvat, projekt - aktualizace podrobného GTP

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Plzeň. Hřímalého 37. 301 00 Plzeň
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
Obchodní jméno: TUBES spol. s r.o. 
Adresa: Nad Zátiším 345/12. 142 00 Praha 4 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 26062255 
DIČ: CZ26062255 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka - smlouva Objednatele zavazuje po jejím potvrzení. Dodavatelem obě 
smluvní strany ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje 
provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se 
zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň, Hřímalého 37, 30! 00 Plzeň 

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň, Hřímalého 37. 30 L 00 Plzeň

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy. Číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu. ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijeti (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýroikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení, v registra smluv zřízeným zákonem č. 
346/20S5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dáte jako ..zákon o registru smluv"). 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv, přičemž

Stcai&j ! z 4



Objednatel o této skutečnosti Dodavatele informuje. Objednatel je oprávněn kdykoliv po 
uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi 
Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv
ná již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Záruční lhůta: dle Občanského zákoníku

Objednáváme u Vás: projekt - aktualizace podrobného GTP

Lhůta pro dodání či termín dodání: do 30. 04. 2019 

Celková hodnota objednávky v Kč:

Cena bez DPH: 194 800,-

DPH 21%: 40 908,-

Cena celkem s DPH: 235 708,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele 
■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ £ ■ 1  . V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího 
zneplatněna.

Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený touto 
Smlouvou Občanským zákoníkem.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb 

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V Plzní dne '] § -03- 2010 

Za Objednatele:

V Praze dne 14.3.2019

Za Dodavatele:

Stránka .1 /. 4



Příloha c. 1 - Specifikace služeb
Zdůvodnění:
Na základě postupu přípravy stavby, jako podklad pro budoucí zpracování podrobného 
geotechnického průzkumu stavby, je nutné nechat zpracovat aktualizaci projektu 
geotechnického průzkumu. Podrobný geotechnický průzkum je základním podkladem pro 
budoucí zpracování dokumentace stavby pro stavební povolení -  DSP. V současné době 
bude zpracována aktualizace tohoto průzkumu, neboť byl tento projekt v minulosti již 
jednou zpracován (v roce 2015), ale s ohledem na postup přípravy nedošlo k realizaci 
vlastního GEO průzkumu. Z důvodu zjištění nových skutečností při přípravě stavby k ÚR. 
je nutné projekt průzkumu upravit.

V Praze dne 14.3.2019

Strunka 3 z 4



Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V ýko n Jed n o tky Počet Jed n.cen a Cena celkem

Z ísk á n í p o d klad ů  pro projekt
Po so u zen í d o sava d n ích  průzkum ů 
v ú zem í vyu žite ln ých  pro další 
etapu  prů zkum u
Návrh ro zsah u  pod ro bn éh o  
prů zkum u  (návrh  průzkum ných  
so n d, la b o rato rn ích  zkoušek, 
poln ích  zko u še k  apod.)
P o so u ze n í so u časn é h o  stavu 
p ro stře d í na lokalitě  a upřesnění 
n ávrhu  pozic a typu  průzkum ných  
prací, p o d ro bn o u  terén ní 
pro h líd ko u
Fin alizace  pro jektu , textová část, 
ta b u lky
G rafické  vý stu p y  - situace, 
pod éln é  řezy

Z p ra co vá n í fo to d o ku m e n tace
Tab u lka  výkazu  vým ěr, orientační 
o ce n ě n í

Přep ravn í n ák lad y

T isky  a rep ro du kce

C e lke m  bez DPH 1 9 4  800

D P H  2.1 % 4 0  903

C e lk e m  vče tn ě  DPH 235 7 0S

V Praze dne 14.3.2019

Stránka 4 /: 4


